
UCHWAŁA NR XXI/220/2012

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany w statucie Regionalnego Ośrodka Kultury i Sztuki w Suwałkach 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz.U. z 2012 r., poz. 406) oraz na podstawie uchwały nr XXI/209/99 Rady Miejskiej 

w Suwałkach z dnia 22 grudnia 1999 r., zmienionej uchwałą nr VIII/74/03 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 

28 kwietnia 2003 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Regionalnego Ośrodka Kultury i Sztuki w Suwałkach, stanowiącym załącznik do uchwały 

nr XXI/209/99 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 22 grudnia 1999 r., zmienionej uchwałą nr VIII/74/03 

Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 kwietnia 2003 r., uchyla się § 5a o brzmieniu: 

„§ 5a. 1. W ramach działalności wydawniczej, o której mowa w § 5 ust. 7, Ośrodek wydaje czasopismo 

pod nazwą Tygodnik Suwalski". 

2. Zadaniem „Tygodnika Suwalskiego” jest promocja Miasta Suwałk poprzez: 

1) opracowywanie i wydawanie materiałów dziennikarskich dotyczących Miasta Suwałk ze 

szczególnym uwzględnieniem pracy samorządu lokalnego, ważnych wydarzeń dla miasta i jego 

mieszkańców; 

2) publikowanie innych materiałów stałych rubryk, dotyczących życia kulturalno - gospodarczego 

miasta 

z uwzględnieniem oczekiwań czytelników; 

3. Przy redakcji „Tygodnika Suwalskiego” działa Rada Programowa jako organ opiniodawczo - 

doradczy, 

w skład której wchodzą desygnowani przedstawiciele Rady Miejskiej oraz reprezentanci środowisk 

twórczych miasta i regionu. 

4. Szczegółową organizację Tygodnika Suwalskiego określa Regulamin nadawany przez Dyrektora 

Regionalnego Ośrodka Kultury i Sztuki po uzyskaniu pozytywnej opinii Prezydenta Miasta Suwałk oraz 

Rady Programowej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 30 czerwca 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach 

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 47701CDC-01A9-429B-8FE5-F07E92998FB4. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————


